FILA DE ESPERA: EXAMES
RESSONANCIAS MAGNETICAS

FILA CADSUS

700109909985520

709604642319274

702401077927824

704803504163445

702603713685245

704601113641020

704601113641020

706408399034290

OO IN|D | WIN =

706300741335477

700001850040901

=
©

704107196516377

[EEY
=

TOMOGRAFIAS

FILA CADSUS

1. 709608692035672
ENDOSCOPIA

FILA CADSUS

1. 708708123669791
2. 706702593794515
3. 700301904512536
4. 700001122866202
5. 700601970416466
6. 704702775850139
7. 700404482285944
8. 700108932099018
COLANGIORESSONANCIA
FILA CADSUS

1. 702500347778034

ECODOPLERCARDIOGRAMA

FILA CADSUS

1. 708409735126660

708708176622293

2.
3. 898004888711315
4 703007871288775

HOLTER

FILA CADSUS

700409373980050

701404639137736

701405676532334

709802057450199

703609023372534

704101052406250

709604642319274

0 INO TR W N

703007871288775




ERGOMETRICO

FILA

CADSUS

1.

703007871288775

ESPIROMETRIA

5

CADSUS

700004696867700

700108932099018

700008296235204

703001800947975

704608123655020

704205211492086

706404386880690

709206255721732

O IND AW IN =

709203255068637

[E
©

707106832645520

[y
[y

986.702.556-34

[E
Mt

898002741397815

DENSITOMETRIA OSSEA

FILA CADSUS

1. 703403692006700
UROTOMOGRAFIA

FILA CADSUS

1. 702902565947774
2. 707604261947591
ELETROENCEFALOGRAMA
FILA CADSUS

FLUXOMETRIA URINARIA

FILA CADSUS
COLONOSCOPIA
FILA CADSUS

MAPA DA PA 24 HORAS

FILA

CADSUS

DUPLEX SCAN ARTERIAL

FILA

DUPLEX SCAN CAROTIDAS E VERTEBRAIS

CADSUS

FILA

CADSUS




ULTRASSONOGRAFIAS GINECOLOGICOS/ORTOPEDICOS/OUTROS

FILA CADSUS

706207570089164

704805570918744

700200996201028

708004560503230

708207680530244

704501391596016

705005213868857

708706144085797

OO INO IR W IN

708104869682310

-
=

702100745954294.

[
[

707602212764991

-
N

898002741397823

-
w

704408359086110

-
»

705202405061574

N
o

700004869139701

ULTRASSONOGRAFIAS ABDOME TOTAL

FILA CADSUS
1. 707004832206933
2. 700900975980498
3. 708209622384046
4. 700006322169208
5. 705005010249850
6. 706900143718938
7. 07505257951190
8. 704102183469079
9. 706706740739320
10. 706407196558081
11. 702601775231440
12. 708002884422226
13. 704601113641020
14. 898004870279926
15. 707000813009830
16. 706002389747640
17. 705004414080156
18. 898004130410514
19. 898002397157766
20. 706702593794515
21 700805907008382
22. 705004699111055
23. 700400959596241




