

**FILA DE ESPERA: EXAMES**  
**RESSONANCIAS MAGNETICAS**

---

FILA	CADSUS
1.	700109909985520
2.	709604642319274
3.	702401077927824
4.	704803504163445
5.	702603713685245
6.	704601113641020
7.	704601113641020
8.	706408399034290
9.	706300741335477
10.	700001850040901
11.	704107196516377

**TOMOGRAFIAS**

---

FILA	CADSUS
1.	709608692035672

**ENDOSCOPIA**

---

FILA	CADSUS
1.	708708123669791
2.	706702593794515
3.	700301904512536
4.	700001122866202
5.	700601970416466
6.	704702775850139
7.	700404482285944
8.	700108932099018

**COLANGIORESSONÂNCIA**

---

FILA	CADSUS
1.	702500347778034

**ECODOPLERCARDIOGRAMA**

---

FILA	CADSUS
1.	708409735126660
2.	708708176622293
3.	898004888711315
4.	703007871288775

**HOLTER**

---

FILA	CADSUS
1.	700409373980050
2.	701404639137736
3.	701405676532334
4.	709802057450199
5.	703609023372534
6.	704101052406250
7.	709604642319274
8.	703007871288775

---

## ERGOMETRICO

FILA	CADSUS
1.	703007871288775

## ESPIROMETRIA

FILA	CADSUS
1.	700004696867700
2.	700108932099018
3.	700008296235204
4.	703001800947975
5.	704608123655020
6.	704205211492086
7.	706404386880690
8.	709206255721732
9.	709203255068637
10.	707106832645520
11.	986.702.556-34
12.	898002741397815

## DENSITOMETRIA OSSEA

FILA	CADSUS
1.	703403692006700

## UROTOMOGRFIA

FILA	CADSUS
1.	702902565947774
2.	707604261947591

## ELETROENCEFALOGRAMA

FILA	CADSUS
SEM FILA DE ESPERA	

## FLUXOMETRIA URINARIA

FILA	CADSUS
SEM FILA DE ESPERA	

## COLONOSCOPIA

FILA	CADSUS
SEM FILA DE ESPERA	

## MAPA DA PA 24 HORAS

FILA	CADSUS
SEM FILA DE ESPERA	

## DUPLEX SCAN ARTERIAL

FILA	CADSUS
SEM FILA DE ESPERA	

## DUPLEX SCAN CAROTIDAS E VERTEBRAIS

FILA	CADSUS
SEM FILA DE ESPERA	

## ULTRASSONOGRAFIAS GINECOLOGICOS/ORTOPEDICOS/OUTROS

FILA	CADSUS
1.	706207570089164
2.	704805570918744
3.	700200996201028
4.	708004560503230
5.	708207680530244
6.	704501391596016
7.	705005213868857
8.	708706144085797
9.	708104869682310
10.	702100745954294.
11.	707602212764991
12.	898002741397823
13.	704408359086110
14.	705202405061574
15.	700004869139701

## ULTRASSONOGRAFIAS ABDOME TOTAL

FILA	CADSUS
1.	707004832206933
2.	700900975980498
3.	708209622384046
4.	700006322169208
5.	705005010249850
6.	706900143718938
7.	07505257951190
8.	704102183469079
9.	706706740739320
10.	706407196558081
11.	702601775231440
12.	708002884422226
13.	704601113641020
14.	898004870279926
15.	707000813009830
16.	706002389747640
17.	705004414080156
18.	898004130410514
19.	898002397157766
20.	706702593794515
21.	700805907008382
22.	705004699111055
23.	700400959596241